
Strateji Geliştirme Başkanlığı 

01 Ocak - 22 Ekim 2013 

Dönemi 

Bütçe Gerçekleşme Raporu 

Sadi KIZIK 

Strateji Geliştirme Başkan V. 

24 Ekim 2013 



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

BAKANLIK 01 OCAK - 22 EKİM 2013 DÖNEMİ BÜTÇE GERÇEKLEŞMELERİ  

(*) Veriler 22 Ekim 2013 tarihi itibariyle e-bütçe sisteminden elde edilmiştir. 2 

KODU AÇIKLAMA KBÖ TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 
GERÇEKLEŞME 

ORANI 

01 PERSONEL GİDERLERİ 
554.355.000 554.355.000 402.213.473 % 72,6 

02 
SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA 

DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 
90.032.000 90.032.000 64.717.756 % 71,9 

03 
MAL VE HİZMET 

ALIM GİDERLERİ 67.600.000 127.292.909 95.706.369 % 75,2 

05 CARİ TRANSFERLER 
790.787.650 833.387.650 230.424.241 % 27,6 

06 SERMAYE GİDERLERİ 
219.100.000 863.877.562 516.449.479 % 59,8 

  

Bakanlık Yatırım Programı 203.100.000 209.667.000 60.792.310 % 29,0 

Bakanlık Kamulaştırma Ödeneği 
16.000.000 6.000.000 1.457.548 % 24,3 

Diğer Kurumların Yatırım Ödeneği 
0 648.210.562 454.199.621 % 70,1 

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 
136.025.000 136.730.000 87.202.420 % 63,8 

  Bakanlık Yatırım Programı 41.331.000 42.036.000 11.581.958 % 27,6 

Çevre Katkı Payı Ödeneği 94.694.000 94.694.000 75.620.462 % 79,9 

08 BORÇ VERME 
23.010.000 55.738.000 12.957.127 % 23,2 

GENEL TOPLAM 1.880.909.650 2.661.413.121 1.409.670.866 % 53,0 



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

BAKANLIK 01 OCAK - 22 EKİM 2013 DÖNEMİ BÜTÇE GERÇEKLEŞME ORANLARI 

3 

% 0,0

% 10,0

% 20,0

% 30,0

% 40,0

% 50,0

% 60,0

% 70,0

% 80,0

% 90,0

% 100,0

Personel
Giderleri

SGK Devlet Primi
Giderleri

Mal ve Hizmet
Alımı Giderleri

Cari Transferler Sermaye
Giderleri

Sermaye
Transferleri

Borç Verme

% 72,6 % 71,9 
% 75,2 

% 27,6 

% 59,8 
% 63,8 

% 23,2 



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

BAKANLIK HARCAMA BİRİMİ BÜTÇELERİNİN  

01 OCAK - 22 EKİM 2013 DÖNEMİ  TOPLAM ÖDENEK VE GİDER GERÇEKLEŞMELERİ  

4 (*) Veriler 22 Ekim 2013 tarihi itibariyle e-bütçe sisteminden elde edilmiştir. 

Harcama Birimi Toplam Ödenek Harcama Gerçekleşme Oranı (%) 

MEKÂNSAL PLANLAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 73.810.739 19.588.377 % 26,5 

ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 165.252.546 110.355.435 % 66,8 

ÇED, İZİN VE DENETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 20.690.454 9.470.384 % 45,8 

YAPI İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 222.834.200 99.661.778 % 44,7 

ALTYAPI VE KENTSEL DÖNÜŞÜM HİZMETLERİ GN. MD. 792.655.000 208.937.514 % 26,4 

MESLEKİ HİZMETLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 31.159.000 10.780.519 % 34,6 

COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 22.188.600 5.239.864 % 23,6 

TABİAT VARLIKLARINI KORUMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 39.445.900 15.561.828 % 39,5 

REHBERLİK VE TEFTİŞ BAŞKANLIĞI 9.890.900 5.093.085 % 51,5 

STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI 3.146.350 2.554.969 % 81,2 

YÜKSEK FEN KURULU BAŞKANLIĞI 2.224.400 725.340 % 32,6 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 43.256.500 40.766.374 % 94,2 

DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 10.635.600 6.899.840 % 64,9 

AVRUPA BİRLİĞİ YATIRIMLARI DAİRESİ BAŞKANLIĞI 5.134.100 2.910.425 % 56,7 

EĞİTİM VE YAYIN DAİRESİ BAŞKANLIĞI 5.078.100 1.762.693 % 34,7 

PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI 2.940.900 2.351.056 % 79,9 

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 31.041.300 22.173.723 % 71,4 

BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİ 1.883.600 454.949 % 24,2 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 13.137.500 16.401.733 % 124,8 

İL MÜDÜRLÜKLERİ 
BÜTÇE KANUNU İLE VERİLEN ÖDENEKLER 526.383.209 388.360.268 % 73,8 

DİĞER KURUMLARIN YATIRIM ÖDENEKLERİ 638.624.223 439.620.711 % 68,8 
TOPLAM 2.661.413.121 1.409.670.866 % 53,0 



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

BAKANLIK HARCAMA BİRİMİ BÜTÇELERİNİN  

01 OCAK - 22 EKİM 2013 DÖNEMİ TOPLAM ÖDENEK VE GİDER GERÇEKLEŞMELERİ  

5 

% 0

% 10

% 20

% 30

% 40

% 50

% 60

% 70

% 80

% 90

% 100

% 26,5 

% 66,8 

% 45,8 % 44,7 

% 26,4 

% 34,6 

% 23,6 

% 39,5 

% 51,5 

% 81,2 

% 32,6 

% 94,2 

% 64,9 

% 56,7 

% 34,7 

% 79,9 

% 71,4 

% 24,2 

% 124,8 

% 71,1 



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

DİĞER KURUMLARIN YAPIM İŞLERİ İÇİN  

BAKANLIK BÜTÇESİNE AKTARILAN ÖDENEKLER VE GERÇEKLEŞMELERİ  

6 

KURUM ÖDENEK HARCAMA GERÇEKLEŞME 

KREDİ VE YURTLAR KURUMU GN. MD. 312.620.615 270.101.233 % 79,8 

ADALET BAKANLIĞI 67.546.691 21.635.985 % 32,0 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ 62.996.000 59.603.870 % 94,6 

MİLLİ İSTİHBARAT TEŞKİLATI MÜSTEŞARLIĞI 49.860.000 26.831.611 % 53,8 

JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI 39.230.000 20.835.359 % 53,1 

TAPU VE KADASTRO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 26.029.895 5.970.011 % 22,9 

TÜRKİYE İŞ KURUMU 22.552.064 866.915 % 3,8 

DEVLET SU İŞLERİ 14.420.200 11.877.014 % 82,4 

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI 8.307.783 2.044.709 % 24,6 

MALİYE BAKANLIĞI 8.046.299 3.058.442 % 38,0 

SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI  7.292.000 2.064.722 % 28,3 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 4.341.246 1.819.955 % 41,9 

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI 4.174.380 354.126 % 8,5 

ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 2.950.000 891.027 % 30,2 

METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 1.668.400 1.326.684 % 79,5 

AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI 1.568.700 0 % 0,0 

ANAYASA MAHKEMESİ 1.202.962 201.509 % 16,8 

BAŞBAKANLIK 914.904 23.365 % 2,6 

EKONOMİ BAKANLIĞI 883.010 40.651 % 4,6 

TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU 828.159 40.498 % 4,9 

DİĞER 10.777.254 24.611.936 % 21,3 

TOPLAM 639.823.560 408.652.968 % 57,2 

(*) Veriler 22 Ekim 2013 tarihi itibariyle e-bütçe sisteminden elde edilmiştir. 



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

DİĞER KURUMLARIN YAPIM İŞLERİ İÇİN  

BAKANLIK BÜTÇESİNE AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALAR*  

7 (*) Veriler 22 Ekim 2013 tarihi itibariyle e-bütçe sisteminden elde edilmiştir. 

0

50.000.000

100.000.000

150.000.000

200.000.000

250.000.000

300.000.000

350.000.000



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

HARCAMA BİRİMİ BAZINDA YATIRIM PROJELERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

8 

BİRİM ADI 
PROJE 

SAYISI 

REVİZE 

PROJE 

TUTARI 

(1.000 TL) 

2013 

Gerçekleşme 

(%) 
REVİZE 

ÖDENEĞİ 

(1.000 TL) 

HARCAMA 

(1.000TL) 

  Mekânsal Planlama Genel Müdürlüğü  (DETAY) 9 107.264 54.700 7.519 % 13,7 

  Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü (DETAY) 22 50.091 16.326 1.540 % 9,4 

  ÇED, İzin Ve Denetim Genel Müdürlüğü (DETAY) 5 8.328 4.779 277 % 5,8 

  Yapı İşleri Genel Müdürlüğü (DETAY) 18 792.420 136.235 44.208 % 32,4 

  Altyapı Ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğü (DETAY) 7 38.274 4.755 642 % 13,5 

  Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü (DETAY) 12 46.109 10.990 4.192 % 38,1 

  Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü (DETAY) 5 23.434 16.899 699 % 4,1 

  Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü (DETAY) 15 41.166 30.913 9.570 % 31,0 

  Avrupa Birliği Yatırımları Dairesi Başkanlığı (DETAY) 7 8.398 2.944 1.742 % 59,2 

  Eğitim Ve Yayın Dairesi Başkanlığı (DETAY) 2 1.600 1.600 171 % 10,7 

  Strateji Geliştirme Başkanlığı - İl Müdürlükleri (DETAY) 4 63.938 31.150 14.209 % 45,6 

  Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı (DETAY) 1 1.150 1.150 561 % 48,8 

GENEL TOPLAM 105 1.182.172 312.441 85.330 % 27,3 

(*) Veriler 22 Ekim 2013 tarihi itibariyle e-bütçe sisteminden elde edilmiştir. 

PDF/1-Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü.pdf
PDF/2-Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü.pdf
PDF/3-Çed, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü.xlsx.pdf
PDF/4-Yapı İşleri Genel Müdürlüğü.pdf
PDF/5-Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğü.pdf
PDF/6-Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü.pdf
PDF/7-Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü.pdf
PDF/8-Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü.pdf
PDF/9-AB Yatırımları Dairesi Başkanlığı.pdf
PDF/10-Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı.pdf
PDF/11-Strateji Geliştirme Başkanlığı - İl Müdürlükleri.pdf
PDF/12-Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı.pdf


Strateji Geliştirme Başkanlığı 

BAKANLIĞIMIZ BİRİMLERİNİN YATIRIM PROJELERİ GERÇEKLEŞMELERİ 

9 

% 13,7 

% 9,4 
% 5,8 

% 32,4 

% 13,5 

% 38,1 

% 4,1 

% 31,0 

% 59,2 

% 10,7 

% 45,6 
% 48,8 

% 0,0

% 10,0

% 20,0

% 30,0

% 40,0

% 50,0

% 60,0

% 70,0



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

Harcama Birimi Bazında 

Yatırım Projeleri Gerçekleşmeleri 



MEKANSAL PLANLAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2013K070030

Köylerde Yöresel Özellik. ve İhtiyaç. 

Dahilinde Yapılaşma Koşulları 

Belirleme

(Kırsal Alan Planlaması Sektörü)

2013-2014 1.000 500 0 % 0,0
840.950 TL bedelle ihalesine çıkılmış teklifler açılmış 

değerlendirme aşamasındandır.

2007F000100
İmar Uygulamaları (*)

(Turizm Sektörü)
2007-2015 53.095 16.437 11.500 2.180 % 19,0

1970 'li yıllardan beri süregelen bu proje kapsamında 2013 

yılında da Turizmde Öncelikli Yöre Belediyelerine(TÖYB) 

projeye esas mali yardım yapılmaya devam edilmekte, bu 

kapsamda TÖYB belediyelerinden gelen yapım ve düzenleme 

işlerine ait projeler değerlendirilmiş ve 2013 yılı bütçemizde yer 

alan 11.500.000 TL lik  Turizm Düzenleme Ödeneği 116 

Belediyeye projelerinin tamamlanmasına mütakiben 

gönderilmektedir. 

2007K090150
Çevre Düzeni Planları

(Şehirleşme Sektörü)
2007-2013 4.389 4.089 300 100 % 33,3

İlbank Yönetim Kurul Kararı imzalanmış olup, protokol ve 

sözleşme imzalanma aşamasındadır.                                                                       

200.000 TL'sı ödenek İlbanka Aralık ayı itibariyle 

aktarılacaktır.

2013K090030
Çevre Düzeni Planları

(Şehirleşme Sektörü)
2013-2014 1.450 1.350 0 % 0,0

Afyon- Uşak- Kütahya Çevre Düzeni Planı İhalesine 1.310.000TL 

bedelle çıkılmış olup teklifler açılmış süreç devam etmektedir.                                                                                

İhale sonucu kalan bakiye İlbanka Aralık ayı itibariyle 

aktarılacaktır.                                                                       

2010K090120
Kıyı Master Planı

(Şehirleşme Sektörü)
2010-2013 5.550 2.500 3.050 0 % 0,0

İlbank Yönetim Kurul Kararı imzalanmış olup, protokol ve 

sözleşme imzalanma aşamasındadır.                                                                  

3.050.000 TL'sı ödenek İlbanka Aralık ayı itibariyle 

aktarılacaktır.

2010K090110

Bütünleşik Kıyı Yönetimi Stratejisi

ve Eylem Planı Hazırlama Projesi

(Şehirleşme Sektörü)

2010-2013 1.000 500 500 0 % 0,0

577.020 TL bedelli ihalesinin 1.hakedisi 173.106 TL'si (%30'u) 

2012 yılında ödenmiş olup geriye kalan 403.914 TL'si (%70'i) 

ödenecektir.                                     Toplamda 403.914 TL  

harcama öngörülmektedir. 



MEKANSAL PLANLAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

İstanbul İli Sultangazi İlçesi, Cumhuriyet Mh. Kentsel Dön.Projesi,                                                                                                                                                                                                          

İstanbul ili Avrupa Yakası 3.Havalimanı projesini kpsayan yaklaşık 8.000ha 

alana ilişkin Etütlerin Hazırlanması ile Mania Planlarının Aktarıldığı İmar 

Planlarının Teknik Çizimi işi,                                                                                                                          

Kahramanmaraş İli Merkezinde Riskli Alan ilan edilen 29.9 Hektar 

Büyüklüğündeki bölge ve çevresinin 6306 sayılı Kanun Kap. Değ. 

amacıyla Mikrobölgeleme Etütleri Yap.ve Rap.Haz. İşi,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

İstanbul 1. Etap Mikrobölgeleme etütleri İşi,                                                                                        

İstanbul 2.Etap Mikrobölgeleme Etütleri İşi,                                                                                      

İstanbul 3. Etap Mikrobölgeleme Etütleri İşi,                                                

İstanbul 4. Etap Mikrobölgeleme Etütleri İşi,                                                                                   

İstanbul 3. Havalimanı sahasına ait zemin etütleri İşi,                                          

Tokat ili Reşadiye ve Niksar İlçesi 544,70ha Mikrobölgeleme Etütleri 

Yap. ve Rap. Hazırlatılması işi,                                                                                                 

Tokat ili Erbaa İlçesi 1115,34 ha Mikrobölgeleme Etütleri Yap. ve Rap. 

Hazırlatılması işi,                                                                                              

Ağrı Merkez İlçesi 100.yıl Mah 250ha alan Sayısal Halihazır Harita 

Yapım işi,   Ankara İli Yenimahalle İlçesi Kentsel Dönüşüm Projesi 

İşleri için KDV Dahil 8.427,060 TL  ödeme yapılması öngörülmektedir.

Eskişehir ili Odunpazarı Etüt İşi için 86.657 TL,                                                   

Ankara İli Çankaya İlçesi Karakusumlar Mah. İmar Planı 81.184 TL 

KDV Dahil  bedelle ihalelesi gerçekleştirilmiştir.                                                 

1/5000 ölçekli Kentsel Tasarım Proje Alanı ile Çevresel Değerlendirme 

Raporu ve Ön Animasyon İşleri için 1.835.540TL aktarılma yapılmıştır.                                                                             

Diyarbakır İli Dicle Vadisi Kentsel Tasarım Projesi işinin ihalesine 

çıkılmış olup 2.000.100 TL KDV Dahil bedelle gerçekleştirilecektir.                                                              

Diyarbakır İli Dicle Vadisi Kentsel Tasarım Uygulama Projesi işi için 

11.800.000 TL bedelle ihale çalışmaları yapılmakta olup, bu işe ait 

karakteristik değişikliğinin Kalkınma Bakanlığından uygun görüşü alınması 

halinde bu projeden ihalesi yapılacak ancak kabul edilmemesi halinde söz 

konusu adı geçen ödeneğin Kentsel Dönüşüm hesabına aktarılmak suretiyle 

gerçekleştirilecektir.                                                                                                                      

2013 yılı içerisinde kullanılamayacağı düşünülen 2.000.000 TL'sı ödenek 

yıl sonunda iade edileceği bildirilmiştir.   Kalan 6.179.459 TL ödenek 

Yenişehir İmar Planları için Kentsel Dönüşüm hesabına aktarılacaktır.                   

Toplamda 32.500.000 TL harcama öngörülmektedir.

2012K090090

Afet Riskli Alanlarda ve Gecekondu 

Bölgelerinde Kentsel Dönüşüm 

Projeleri

(Şehirleşme Sektörü)

2012-2013 34.780 2.280 32.500 5.092 % 15,7



MEKANSAL PLANLAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2013K090020

Marka Kentler Oluşmasına Yön.

Özel Projeler Prj.

(Şehirleşme Sektörü)

2013-2013 3.500 3.500 147 % 4,2

Büyük Çamlıca Özel Proje Alanı Kentsel Tasarım Projesi işi 

147.264 TL (KDV DAHİL) Bedel üzeründen 04.04.2013 

tarihinde sözleşmesi imzalanmış olup ödeme aşamasındadır.                                                                                                    

Trabzon İli, Beşirli Bölgesinde,Dolgu Alanı İmar Planı ve 

Rekreasyon Amaçlı Kıyı Düzenlemesi Kentsel Tasarım 

Projesi Yapımı Hizmet Alım İşi 1.852.000 TL'sı bedelle  ihale 

çalışmaları yapılmaktadır. 

*2013 yılı içerisinde kullanılamayacağı düşünülen 

3.000.000TL ödenek iade edilmiş bunun 1.500.000TL'sı 

CBS'ye  geriye kalan 1.500.000 TL'si Bina Onarım işine 

aktarılacaktır.                                                                                

Toplamda 3.500.000TL  harcama öngörülmektedir. 

2013K090110

Ülke ve Belirlenecek Pilot Bölgede 

Mekânsal Strateji Planlarına İlişkin 

Veri Toplama, Araştırma ve Analizlerin 

Yapılması İşi

2013-2014 2.500 1.500 0 % 0,0

İlbank Yönetim Kurul Kararı imzalanmış olup, protokol ve 

sözleşme imzalanma aşamasındadır.                                                                  

1.500.000 TL'sı ödenek İlbanka Aralık ayı itibariyle 

aktarılacaktır.

TOPLAM 107.264 25.806 54.700 7.519 % 13,7 54.700.000 TL harcama öngörülmektedir.

(*) SERMAYE TRANSFERİ TERTİBİ ÖDENEĞİDİR.



ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2012F000090

Türkiye Kıyılarında Yüzme Suyu

Profillerinin Belirlenmesi Projesi

(Turizm Sektörü)

2012-2014 2.000 500 1 0 % 0,0
Proje ile ilgili çalışmalara devam etmekte olup şimdiye kadar 

Bakanlığımıza başlangıç ve 1. ara raporları sunulmuştur.

2012K100070

Çevresel Açıdan Sürdürülebilir 

Çevre Dostu Balık Çiftlikleri 

Sisteminin Oluşturulması Projesi

(Çevre Sektörü) - Dipnotlu Prj.

2012-2015 1.900 0 718 0 % 0,0

İhalesi yapılmış olup sözleşme aşamasındadır. 2013 bütçesi 

718.000 TL iken projenin 2015 yılına sarkmasıyla 2013 yılında 

200.000 TL ödenecek olup 518.000 TL'lik ödeme ise 2015 

yılına ötelenmiştir.

Proje ile ilgili çalışmalar devam etmekte olup, şimdiye kadar 3 

adet ara rapor Bakanlığımıza teslim edilerek onaylanmıştır.

Projeye ilişkin final raporu Aralık 2013 tarihinde teslim 

edilecektir.  

-Proje kapsamında denizlerimiz için seçilen parametreler için 

kirlilik haritaları hazırlanmış olup, çalımalar devam etmektedir.

- Deşarj kriterlerinin belirlenmesine ilişkin yöntem önerileri 

sunulmuştur.

-Kıyı sularının tipolojilerinin belirlenmesi için uygun yöntem 

seçilmiş olup, kıyı ve geçiş sularının sınıflandırılması işi devam 

etmektedir.

- Deniz Stratejisi Çerçeve Direktifi kapsamında denizlerinin 

durumunu tanımlamak için belirlenmiş olan 11 göstergelere 

göre ülkemizdeki çeşitli Deniz Bilimleri enstitüleri ile işbirliği 

içerisinde tüm veriler biraraya getirilmektedir.

-Bu göstergelerin her biri için mevcut durum ve direktife uygun 

izleme, değerlendirme yöntemleri belirlenmeye devam 

etmektedir.

-11 göstergeden özellikle deniz çöpleri için bir taslak 

değerlendirme ve önlem programı oluşturulmuştur.

- Ulusal İzleme Enstitüsü’nün kurulması için gerekli fizibilite 

çalışmaları devam etmektedir.

- Proje kapsamında tüm paydaşların, ilgili kurumların ve 

enstitülerin katılımı ile 2 adet çalıştay yapılmıştır. 

-Yabancı bir uzmanın katılımı ile bilgi paylaşımı toplantısı 

yapılmıştır.

1.2157501.9652011K100080

Deniz ve Kıyı Suları Kalite

Durumlarının Belirlenmesi ve 

Sınıflandırılması Projesi

(Çevre Sektörü)

2011-2013 373 % 30,7



ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2013K100080
Deniz Kirliliğinin Kontrolü Projesi

(Çevre Sektörü) - Dipnotlu Prj.
2013-2015 1.800 900 0 % 0,0

Gemi Kazaları Sonucu Oluşan 

Atıkların Atık Yönetim  Planlarının 

Hazırlanması ve Kirlenen Alanların 

Rehabilitasyonu

2013-2014 600 200 0 % 0,0
Proje ile ilgili çalışmalar devam etmekte olup henüz bir ödeme 

yapılmamıştır.

Deniz Çöpleri Stratejik Eylem Planının 

Hazırlanması ve Pilot Uygulama 

Yapılması

2013-2013 200 200 0 % 0,0

Proje 19.08.2013 tarihinde başlatılmış olup, 01/10/2013 

tarihinde açılış çalıştayı icra edilmiştir. Teknik Şartname 

uyarınca herhangi bir ödeme yapılmamıştır. (*7. Proje 

kapsamında sunulacak  ara raporun İdarece uygun bulunarak 

kabul edilmesinin ardından sözleşme bedelinin % 60’ı final 

raporunun İdarece uygun bulunarak kabul edilmesinin ardından 

sözleşme bedelinin geri kalan % 40’ı yükleniciye ödenir.)

Gemi Kaynaklı Kirliliğin 

Önlenmesinde Mavi Kart 

Uygulamamlarının Teknik 

Altyapılarının Gözden Geçirilmesi, 

Kapasite Geliştirme ve Uygulama 

Alanlarının Genişletilmesi

(1.Bileşen: Alt Yapı Analizi ve 

Geliştirilmesi)

2013-2014 800 420 0 % 0,0

02.09.2013 tarihi itibari ile ihale iptal olmuştur. Tekrar ihaleye 

çıkmak üzere ihale süreci başlatılarak, 21 Ekim 2013 günü yeni 

ihale yapılacaktır. 

Gemi Kaynaklı Kirliliğin 

Önlenmesinde Mavi Kart 

Uygulamamlarının Teknik 

Altyapılarının Gözden Geçirilmesi, 

Kapasite Geliştirme ve Uygulama 

Alanlarının Genişletilmesi

(2. Bileşen: Mavi Kart Elektronik Atık 

Takip Sistemi)

2013-2015 200 80 0 % 0,0

12.08.2013 tarihinde, ihale sonucu firma ile sözleşme 

imzalanmıştır. Sözleşme uyarınca 12.09.2013 tarihi itibari ile 

aylık rapor tarafımıza sunulmuş ve incelemesi yapılmaktadır.

2011K100120

İklim Değişikliğinin Etkileri ve 

Uyum Konusunda Farkındalığın

Geliştirilmesi 

(Çevre Sektörü)

2011-2013 950 300 650 300 % 46,2

2013 yılı sonunda tamamlanması planlanan Proje için 2013 Yılı 

Yatırım Programında belirlenen bütçe tahsisine uygun olarak 

harcama yapılacaktır



ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2011K100130

İklim Değişikliğine Uyum ile İlgili

Bölgesel ve Sektörel Etkilerin 

Belirlenmesi

(Çevre Sektörü) - Dipnotlu Prj.

2011-2014 4.000 1 0 % 0,0

2009K100070 430 287 143 128 % 89,5

AB KATKISI 3.205 1.755 1.450 0

2012K100060 238 117 72 71 % 98,6

AB KATKISI 2.148 843 716 0

2011K100110 545 295 250 115 % 46,0

AB KATKISI 3.943 1.643 2.300 0

AB 850/2004 Sayılı Kalıcı Organik

Kirleticiler Tüzüğünün 

Uygulanması (AB)

(Çevre Sektörü)

2012-2014

Kimyasalların Kayıt. Değerlendirme

İzin ve Kısıtlama (REACH) 

Süreçleri Projesi (AB)

(Çevre Sektörü)

Sanayi Kaynaklı Uçucu Organik

Bileşik Emisyonlarının Kontrolü 

Projesi (AB)

(Çevre Sektörü)

2011-2013

2009-2013

2013 yılı içirisinde proje kapsamında Almanya'nın REACH 

Yetkili Merciine Bakanlığımız temsilcileri ve ilgili kurumların 

temsilcilerinden oluşan bir heyetle çalışma ziyareti 

düzenlenmiştir. Buna ilaveten, kimyasalların kayıt sistemi 

kurulmasına yönelik çalışmalar devam etmiş ve hazırlanan 

sistemin testlerine başlanmıştır. REACH Tüzüğünü 

uyumlaştıran taslak yönetmelik ve ekleri hazırlanmış olup, 

mevzuat yayımlandıktan sonra sanayicilere ve ilgilenenlere 

mevzuat ve uygulamalar hakkında daha kolay ve çabuk bilgiye 

erişebilecekleri bier yardım masası kurulma hazırlıkları 

tamamlanmış, internet sitesi test yayınına başlamıştır. Proje için 

2013 yılı yatırım programına konulan 143 .-TL ödeneğinden 

128 TL  içkatkı payı ödenmiştir. Proje için 2014 iç katkı payı 

olarak 79 bin  avro ödenek konulması talep edilmiştir.

Proje 26 Haziran 2013 tarihinde resmen başlamış olup söz 

konusu projeye ilişkin açılış semineri de 25 Eylül 2013 

tarihinde gerçekleştirilmiştir. Teknik Yardım kapsamındaki bu 

projede, kapasite artırmaya yönelik eğitimler verilecek olup 

haklın bilgilendirilmesi için de seminer, toplantılar 

gerçekleştirilecek ve taslak mevzuat hazırlanacaktır.

Projenin toplam bütçesi 925.000 avro olup, ülke katkısı olarak 

yaklaşık 100.000 avrodur. Ülke katkısı olarak bugüne kadar 

30.000 avroluk ulusal katkı payı Ulusal Katkı Ana Hesabına 

aktarılmıştır. Kalan 70.000 avroluk miktarın ise 2014-2015 

yıllarında peyderpey Ulusal Katkı Ana Hesabına aktarılması 

planlanmaktadır.

Projenin Eşleştirme Bileşeni,25 Eylül 2013 tarihinde 

gerçekleştirilen Kapanış Toplantısı ile sona ermiştir. 06.10.203 

tarihinde resmi olarak tamamlanacaktır. 

Projenin Teknik Destek Bileşeni 21 Ocak 2013 tarihinde 

başlamış ve 21 Şubat 2014 tarihinde sona erecek olup, envanter 

toplanması, yazılım hazırlanması, maliyet değerlendirmesi 

yapılması ve eğitim programları düzenlenmesi çalışmaları 

yürütülmektedir.  



ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2013K100090 690 345 0 % 0,0

AB KATKISI 6.211 2.795 0

2013K100030

İklim Değişikliği Ulusal Bildirimleri

Hazırlanması Projesi

(Çevre Sektörü) - Dipnotlu Prj.

2013-2015 2.300 862 0 % 0,0

Projenin teknik şartnamesi hazırlanmış olup, Projenin 

gerçekleştirilmesi amacıyla TÜBİTAK ile görüşmelere devam 

edilmektedir. Proje için 2013 Yılı Yatırım Programında 

belirlenen bütçe tahsisine uygun olarak harcama yapılması 

planlanmaktadır.

2010K100110 792 533 198 130 % 65,7

AB KATKISI 5.590 3.800 1.790 0

2010K100070 296 19 98 92 % 93,9

AB KATKISI 13.297 4.903 0

2010K100080 207 105 102 0 % 0,0

AB KATKISI 2.720 1.280 1.440 0

2011K100290

Temiz Hava Merkezleri Hizmet Binası 

İnşaatı-1

(Çevre Sektörü) - Dipnotlu Prj.

2011-2014 9.000 0 2.650 0 % 0,0

Marmara Temiz Hava Merkezleri

Hizmet Binası İnşaatı
2011-2014 3.650 725 0 % 0,0

İstanbul THM binası İstanbul Çevre ve Şehiriclik İl Müdürlüğü 

binası ile birlikte yapılacaktır.

Samsun Temiz Hava Merkezleri

Hizmet Binası İnşaatı
2011-2014 3.000 1.050 0 % 0,0

Samsun THM arsa tahsisi Samsun Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı onayı aşamasındadır. Mimarı proje ve etüt 

çalışmaları tamamlanma aşamasındadır.

Erzurum Temiz Hava Merkezleri

Hizmet Binası İnşaatı
2011-2014 2.350 875 0 % 0,0

Erzurum THM binası için Erzurum Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğüne ait 5 katlı bir binanın onarımı  sonrasında 

kullanımı yönünde çalışmalar devam etmektedir. Zemin 

sağlamlaştırma vb. süreçler  tamamlanma aşamasındadır.

İhale süreci başlamış olupPROJENİN 2014 yılında başlaması 

öngörülmektedir. 2013 yılı için konulan 345.-TL  içkatkı payı; 

2014 yılında IPA'nın talebi neticesinde  gerçekleşecektir.

Sera Gazı Emisyonlarının İzlenmesi 

Mekanizmasına Destek 

Projesi (IPA) (AB)

(Çevre Sektörü)

Projenin Twinning (Eşleştirme) ve Tedarik Bileşenleri 

tamamlanmıştır. Teknik Yardım Bileşeni ise halen devam 

etmekte olup, 2013 yılı Bakanlık katkısı olan 48.039,35 Euro 

2013 yılı içinde ödenecektir. Teknik Yardım Bileşeni 27 Nisan 

2014 tarihi itibarıyla sona erecektir.

Proje, 28 Haziran 2013 tarihinde başlamış olup,  projenin 

yatırım bileşeni tamamlanmış, teknik yardım bileşeni çalımaları 

ise devam etmektedir. 

Proje, 11 Haziran 2013 tarihinde tamamlanmıştır.

2013-2014

Çevresel Gürültü Direktifi İçin

Uygulama Kapasitesi (AB)

(Çevre Sektörü)

2010-2015

Maden Atıklarının Yönetimi 

Projesi (AB)

(Çevre Sektörü)

2010-2014

Emisyonların Kontrolünün

Geliştirilmesi Projesi (AB)

(Çevre Sektörü)

2010-2013



ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2012K100120

Temiz Hava Merkezleri Hizmet Binası 

İnşaatı-2

(Çevre Sektörü) - Dipnotlu Prj.

2012-2014 12.000 0 2.851 0 % 0,0

Konya Temiz Hava Merkezleri

Hizmet Binası İnşaatı
2012-2014 2.900 1.000 0 % 0,0

Konya THM merkezi arsa tahsisi yapıldı. Ayrıca mimarı, statik 

vb. tüm proje çalışmaları tamamlandı.

İzmir Temiz Hava Merkezleri

Hizmet Binası İnşaatı
2012-2014 3.300 850 0 % 0,0

İzmir THM arsa tahsisi için milli emlaktan görüş 

beklenmektedir. Binanın zemin, statik vb. proje çalışmaları 

sürdürülmektedir.

Diyarbakır Temiz Hava Merkezleri

Hizmet Binası İnşaatı
2012-2014 3.000 1 0 % 0,0

Diyarbakır THM için milli emlaktan arsa tahsisi yapılamadığı 

için il müdürlüğü binasının bulunduüu arsa üzerinde bina 

yapımı yönünde çalışmalar devam etmektedir.

Adana Temiz Hava Merkezleri

Hizmet Binası İnşaatı
2012-2014 2.800 1.000 0 % 0,0

Adana THM merkezi arsa tahsisi yapıldı. Ayrıca mimarı, statik 

vb. tüm proje çalışmaları tamamlandı.

2010K100030

Hava Kalitesinin Ön

Değerlendirilmesi ve Ölçüm

Araçlarının Yenilenmesi Projesi

(Çevre Sektörü)

2010-2014 6.300 333 2.230 331 % 14,8

Samsun, Erzurum, İzmir, Konya, 

Ankara, Diyarbakır ve Adana Temiz 

Hava Merkezlerine Bağlı İllerde Hava 

Kalitesinin Ön Değerlendirilmesi ve 

Ölçüm Araçlarının Yenilenmesi

2010-2014 6.300 333 2.230 331 % 14,8

Erzurum-İzmir THM hava kalitesi ön değerlendirme projesi için 

2 dönem ara raporun hakedişi yapılmıştır. Adana ve Konya 

THM ihalesi gerçekleştirilmiştir. Hava kalitesi ölçüm 

araçlarının yenilenmesi projesinin 28.09.2013 tarihi itibari ile 

ihalesi gerçekleştirilmiştir.

2010K100090 250 156 2 0 % 0,0

AB KATKISI 5.813 3.080 1.703 0

Projenin Eşleştirme Bileşeni,04 Temmuz 2013 tarihinde 

tamamlanmıştır.

Projenin Teknik Destek Bileşeni Nisan 2014 tarihinde 

tamamlanacaktır. 

Entegre Kirlilik Önleme ve Kontrol

(EKÖK) Direktif Uygulanmasının 

Desteklenmesi Projesi (AB)

(Çevre Sektörü)

2010-2014



ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2013K100050

Çevre Ölçüm ve İzleme Altyapısının

Geliştirilmesi Projesi

(Çevre Sektörü) - Dipnotlu Prj.

2013-2013 1.700 1.700 0 % 0,0

Referans Emisyon Laboratuvarı

Kurulması
2013-2013 585 585 0 % 0,0

Proje  ihale edilmiş ve sözleşme imzalanmıştır. Muayene Kabul 

işlemlerinden sonra yüklenici firmaya ödeme yapılacaktır.

EMEP (Avrupa'da Hava Kirleticilerinin 

Uzun Menzilli Taşınımlarının 

İzlenmesi ve Değerlendirilmesi İşbirliği 

Programı) Hava Kalitesi Ölçüm 

İstasyonlarının Yenilenmesi Projesi

2013-2013 1.115 1.115 0 % 0,0
Proje  ihale edilmiş ve sözleşme imzalanmıştır. Muayene Kabul 

işlemlerinden sonra yüklenici firmaya ödeme yapılacaktır.

2013K100070

Çevre Yönetimi Süreçleri 

Otomasyonu Projesi

(Çevre Sektörü*) - Dipnotlu Prj.

2013-2014 498 200 0 % 0,0

Çevre Ölçüm ve Analiz Laboratuvarları

Yetkilendirme Süreçleri Otomasyonu

ve Envanter Destek Sistemi Projesi

2013-2014 498 200 0 % 0,0

Proje, BİT Projeleri hazırlama klavuzuna uygun format ve 

içerikte revize edilerek Kalkınma Bakanlığına sunulmuştur. 

Kalkınma Bakanlığı'ndan cevap beklenmektedir.Teknik 

şartname çalışmaları devam etmektedir. 

Kalkınma Bakanlığının 02.10.2013 tarihli yazısı ile

projeden harcama yapılması uygun görülmüştür.

2013K100180 230 138 0 % 0,0

AB KATKISI 2.070 1.242 0

2013K100170

Avrupa Birliği Çevre Entegre Uyum 

Stratejisinin (UÇES) Güncellenmesi 

Projesi

2013-2014 2.000 1.000 0 % 0,0
İşi kapsamında Teknik Şartname  işlemleri bitmiş olup ihale 

işlemlerine başlanılmıştır

TOPLAM 50.091 3.395 16.326 1.540 % 9,4

AB KATKISI 44.997 12.401 18.339 0 % 0,0

(*) Proje Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müd. ile ortak.

Büyük Yakma Tesisleri (LCP) 

Direktifi’nin Uygulanması İle Daha İyi 

Hava Kalitesi

 Projesi (AB) (1)

2013-2015

Projenin (Teknik Destek) Şartnamesi MFİB ve Avrupa 

Delegasyonu tarafından onaylanmış olup ihalesinin 2013 yılı 2 

nci çeyreğ sonunda gerçekleştirilmesi, proje başlangıcının ise 

2014 yılı ikinci çeyreği olması öngörülmektedir.



ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ, İZİN VE DENETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2012K100090

Çevrimiçi ÇED Süreci Yönetimi

Projesi

(Çevre Sektörü)

2012-2013 2.686 1.066 1.620 130 % 8,0

Veri Aktarımı Projesi ve Karar Destek Sistemi Yazılım Projesi 

adı altında iki parça olarak  04.06.2013 tarihinde ihalesi 

gerçekleştirilen projenin her iki kısmı için 20-21.06.2013 

tarihlerinde yüklenici firmalarla sözleşme imzalanmıştır. Projeye 

ait yazılım çalışmaları yıl sonunda tamamlanıp, projenin teslimi 

yapılacak şekilde çalışmalarımız devam etmektedir.

2013K100100
Çevresel Etiket Altyapısı Projesi

(Çevre Sektörü)
2013-2014 800 230 0 % 0,0

Proje 4 Temmuz 2013 tarihinde başlamıştır. Proje yönetim planı 

yüklenici firma tarafından teslim edilmiş, kabulü yönünde 

değerlendirilmektedir. Kabulün ardından çalışmalarımız yönetim 

planına uygun devam edecektir. 

2013K100040
Çevre Denetim Aracı Alımı

(Çevre Sektörü)
2013-2013 2.750 2.750 0 % 0,0

2013 yılında alınması planlanan 40 adet Çevre Denetimi Aracı 

için 2.550.000-TL ödenek Devlet Malzeme Ofisi'ne 

aktarılmıştır. 

Teknik şartname kapsamında araçların ve ekipmanlarının 

teminine ilişkin DMO nezdinde gerekli işlemler yürütülmektedir.

2013K100070

Çevre Yönetimi Süreçleri 

Otomasyonu Projesi 

(Çevre Sektörü*) - Dipnotlu Prj.

2013-2014 1.402 0 0 % 0,0

E-Çevre Denetim Süreçleri 

Otomasyonu

Ve Karar Destek Sistemi Yazılımları

Geliştirilmesi

2013-2014 1.402 0 0 % 0,0



ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ, İZİN VE DENETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2010K100100 690 345 179 147 % 82,1

AB KATKISI 6.400 3.317 1.611 0

TOPLAM 8.328 1.411 4.779 277 % 5,8

(*) Proje Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü ile ortak.

AB KATKISI 6.400 3.317 1.611 0 % 0,0

2010-2014

Proje 16 Kasım 2012 tarihinde başlamış olup, proje kapsamında 

direktifin uygulanmasından sorumlu olan tüm kamu kurum ve 

kuruluşları ile sanayici ve STK'lara 24 adet eğitim verilecektir. 

Bu tarihe kadar eğitimlerden 3'ü gerçekleştirilmiştir. Eğitimlerin 

yanında proje kapsamında bir pilot bölge çalışması, Seveso 

Bildirim Sisteminin yeniden yapılandırılması, AB ülkelerine 

çalışma ziyeretleri ve halkın konu ile ilgili bilgiledirilmesi 

kapsamında çalışmalar gerçekleştirilecektir. 146.679,72-TL 

tutarındaki ulusal katkı payı 19 Haziran 2013 tarihinde Ulusal 

Fon Hesabına aktarılmıştır.

FAKAT; HARCAMA ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇESİNDEN GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR.

TOPLAMA DAHİL EDİLMEMİŞTİR.

Büyük Endüstriyel Kazalar Direktifi

(Seveso-II) İçin Uygulama Kapasitesi

Geliştirme Projesi (AB)

(Çevre Sektörü)



YAPI İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2010K091030
Bakanlık Hizmet Binası

(Şehirleşme Sektörü)
2010-2014 137.900 4.623 49.315 19.102 % 38,7 Yapımı devam etmektedir.

2012K010470

Kamu Yatırımlarının Otomasyonu

Sisteminin Yaygınlaştırılması

(Genel İdare Sektörü)

2012-2014 1.260 420 500 104 % 20,8 Bilgisayar ve fotokopi makinesi alınmıştır.

2010K010070

Proje Arşivinin Taranması ve Web

Tabanlı Uygulamaya Geçilmesi

(Genel İdare Sektörü)

2010-2014 1.130 380 500 300 % 60,0
Proje kapsamında proje arşivi tarama hizmet alımı ve arşiv 

yazılım temini gerçekleştirilmiştir. 

2012K010460

Ulusal Yapı Denetim Sis. Yazı.

Yaygınlaştırılması

(Genel İdare Sektörü)

2012-2014 3.500 1.140 1.710 91 % 5,3

Proje kapsamında yeni yazılım ihalesi,  mevcut yazılımın bakım-

destek ve iyileştirme işi ihalesi gerçekleştirilmiştir.  Yeni Yapı 

Denetim Sistemi yazılımına ilişkin yazılım çalışmalarına 

başlanılmış, yeni yazılımın analiz-tasarım çalışmaları 

tamamlanarak yazılımın kodlanmasına başlanılmıştır.

2010K010090

Yapı Denetim Sisteminin Uygulandığı

İllerde Eğitim Verilmesi

(Genel İdare Sektörü)

2010-2015 2.850 650 700 207 % 29,6

2013 Yılı Kasım ayı içerisinde Bakanlığımızca "Yapı Denetimi 

Hakkında Kanunda Yapılan Değişiklik Kapsamında İl 

Müdürlüklerinin Eğitimi" adı altında eğitim düzenlenmesi 

planlanmaktadır. 

2011K070010

Kırsal Alanlarda Yöresel Doku ve

Mimari Özelliklerin Belirlenmesi ve

Yaygınlaştırılması 

(Kırsal Alan Planlaması Sektörü)

2011-2015 4.935 2.000 2.000 152 % 7,6

Yöresel Mimariye uygun Trabzon Kırsalında  Tip Konut Projesi 

temini ihalesi 25.09.2013 tarihinde yapıldı.

(12 Tip mimari proje proje müellifince hazırlanıyor.)

Bursa, Edirne ve Balıkesir kırsalında tip konut projesi temini 

ihale çalışmaları devam ediyor. (12x3=36 tip )

2006K070010
İskan Hizmetleri Etüd-Proje İşleri

(Kırsal Alan Planlaması Sektörü)
2006-2014 5.420 1.000 1.000 265 % 26,5

Etüt proje programında bulunan işlerin harita, imar planı ve 

jeolojik-jeoteknik raporları yapımı  vb. gibi işler için ayrıca iskan 

amaçlarında kullanmak üzere uygulama projeleri üretmek 

amaçlarıyla  harcanmaktadır. Ne zaman talep geleceği tam olarak 

bilinememekle beraber şu ana kadar ödenek problem 

yaşanmamıştır. 



YAPI İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

1992K070040
Göçebelerin İskanı

(Kırsal Alan Planlaması Sektörü)
1992-2014 17.325 8.453 1.000 0 % 0,0

Topraktutan Ormaniçi Köyü İskanı 1992-2014 9.450 3.389 500 0 % 0,0

Kerim Güzel Göçebeleri İskanı 1994-2014 7.875 5.064 500 0 % 0,0

2009K070020

Yerleri Kamulaştırılanların

İskanı (2009)

(Kırsal Alan Planlaması Sektörü)

2009-2015 179.210 8.269 4.001 0 % 0,0

Tahtalı Barajı İskanı 2009-2014 13.210 8.269 1.500 0 % 0,0

İş tasviye edildi. İşin tamamlanmasını   müteakip haksahiplerine 

dağıtımı yapılacaktır.  Kalan İşlerin tamamlanması için ödenek 

revizesi yapılarak 2013 yılında ikmal ihalesinin yapılması 

planlanmaktadır. 2014 yılında ise tamamlanması için 2.650.000.-

TL ödenek talep edilmektedir. (İhale talimatı Yapım Dairesi 

Başkanlığınca verilmiştir.)

Ilısu Barajı İskanı 2009-2015 85.471 1.000 0 % 0,0 Konutlar TOKİ tarafından yapılacaktır. 

Yusufeli Barajı İskanı 2009-2015 85.470 1.501 0 % 0,0

Merkez ilçe yerleşim yeri TOKİ tarafından yapılacak olup 

köylerde yer seçimi çalışmaları devam etmektedir. Köylerde 

devlet eliyle iskan isteyen çıkmamıştır. Fiziksel yerleşim 

düzenlemesi için çalışmalar devam etmektedir.

2011K070020
Bulanık-Alpaslan I Barajı İskanı (DAP)

(Kırsal Alan Planlaması Sektörü)
2011-2014 33.030 0 16.520 10.364 % 62,7 Yapımı devam etmektedir.

2011K070030
Kesin Hesap Farkı

(Kırsal Alan Planlaması Sektörü)
2011-2014 3.000 1.200 1.200 666 % 55,5

İhtiyaç duyuldukça kesin hesap farkları için harcama 

yapılmaktadır.

2010K070040
İskan Konutları Altyapı İşleri

(Kırsal Alan Planlaması Sektörü)
2010-2014 5.200 2.700 1.000 0 % 0,0 Siirt Mala Mirzan 116 konut alt yapı işi için talep gelecektir.

Teftiş Kurulu'nun raporuna göre hareket edilmektetir. Yapılan

teftiş neticesinde haksahiplikleri iptalleri olmuştur. Bu kapsamda

Musa Göğebakan, Saçıkara ve Horzum Göç.İsk. Ve Hüseyin

Vural Göçebeleri İskanı işleri 2013 yılı yatırım programından

çıkarılmıştır. Teftiş sonrası kalan aileler 2011 yılında yapımı

tamamlanan M. Topakgöz, Sarıkeçili ve Horzum Göç. İsk. (176

Konut) ve ikmal ihaleleri yapılacak olan Kerim Güzel Göçebeleri

İskanı (152 konut) ve Topraktutan Ormaniçi Köyü İskanı (131

konut) işlerinde iskan edileceklerdir. İkmal ihalelerinin 2014

yılında yapılması planlanmaktadır. 



YAPI İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2013K070010

Yerleri Kamulaştırılanların

İskanı (2013)

(Kırsal Alan Planlaması Sektörü)

2013-2014 147.700 501 0 % 0,0

Gördes Barajı İskanı 2013-2014 3.498 500 0 % 0,0

Manisa-Gördes'te Gördes Barajı yapımından etkilenen ailelerin 

iskanı için yapımı planlanmaktadır. İşin İmar planı yapılmıştır. 

Yarin tahsisi Milli Emlak Genel Müdürlüğünden istenmiş olup 

tahsisi beklenmektedir. İşin Projesi Yöresel şartlara göre revize 

edilmektedir. 2013 yılında tahsisinin alınması halinde ihalesinin 

yapılması planlanmaktadır. 

Alaköprü Barajı İskanı 2013-2014 144.202 1 0 % 0,0

İşin İhalesi Genel Müdürlüğümüzce yapılmış olup ödeneği DSİ 

Genel Müdürlüğünden aktarılmaktadır. İş devam etmekte olup  

2014 Mart ayında bitirilecektir.

2013K070020
İskan Kanunu Uygulama Eğitimi

(Kırsal Alan Planlaması Sektörü)
2013-2017 3.000 550 0 % 0,0 02-05 Aralık  2013 tarihinde gerçekleştirilecektir.

1995K070030

(*)

Köysel Alanda İç İsk. 

Düzenlenmesi I

(Kırsal Alan Planlaması Sektörü)

1995-2015 136.580 77.560 16.239 7.353 % 45,3 İşler devam etmektedir.

2006K070020

(*)

Göçürülenlerin İşletme Donatım

Kredisi I

(Kırsal Alan Planlaması Sektörü)

2006-2015 5.990 2.700 1 0 % 0,0 İhtiyaç duyuldukça harcama yapılmaktadır.

2011K070040

(*)

Köysel Alanda İç İsk. 

Düzenlenmesi II

(Kırsal Alan Planlaması Sektörü)

2011-2015 102.500 16.930 39.497 5.604 % 14,2 İşler devam etmektedir.

2011K070050

(*)

Göçürülenlerin İşletme Donatım

Kredisi II

(Kırsal Alan Planlaması Sektörü)

2011-2015 1.890 105 1 0 % 0,0 İhtiyaç duyuldukça harcama yapılmaktadır.

TOPLAM 545.460 30.835 80.497 31.251 % 38,8

TOPLAM-08 246.960 97.295 55.738 12.957 % 23,2

(*) Bütçenin 08.1 ekonomik kodunda yer almaktadır. Borçlanma için kullanılacaktır.

Genel

TOPLAM
792.420 128.130 136.235 44.208 % 32,4



ALT YAPI VE KENTSEL DÖNÜŞÜM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2013K060110

Özel Proje Alanları Kanalizasyon

Projesi

(Kanalizasyon Sektörü)

2013-2015 3.644 243 0 % 0,0

Ödeneğin 242.000 TL sinin Afet Risk Haritası Hazırlanması 

projesine aktarılmasına ilişkin Kalkınma Bakanlığı'ndan talepte 

bulunulmuştur.

2013K080060

Özel Proje Alanlarına Yönelik Etüd

Hazırlama Projesi

(Belediye Sektörü)

2013-2015 17.905 1 0 % 0,0

2012K080030

Kentsel Altyapının Geliştirilmesine

Yönelik Eğitim Projesi

(Belediye Sektörü)

2012-2015 2.530 800 500 308 % 61,6

Kasım ayı içerisinde Altyapı ve Kentsel Dönüşüm 

Müdürlüklerinde ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüklerinde  

görevli personel için eğitim planlanmaktadır. 

2013K080030

Teknik Altyapı Envanteri Çıkarılması

Projesi

(Belediye Sektörü)

2013-2014 1.645 341 88 % 25,8

Proje ile ilgili olarak "Teknik Altyapı Envanteri Yol Haritası 

Raporu Oluşturulması Ve Karşılaşılacak Sorunların Tespiti 

Maksatlı Pilot Uygulama Yapılması Hizmeti Alımı" ihalesi 

yapılmış olup, 17.06.2013 tarihinde Yüklenici Firma ile Sözleşme 

imzalanmıştır. 

İhale Bedeli 163.430,00-TL'dir (KDV Dahil)

2013K080040

İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının

Değerlendirilmesi Projesi

(Belediye Sektörü)

2013-2014 3.200 1.420 0 % 0,0

Proje kapsamında, Yıkım ve hafriyat yüklenicileri, geri dönüşüm 

yatırımcıları, deponi alan işletmecileri, inşaat malzeme 

tedarikçileri gibi sürecin tüm aktörleri ile İdareden (Büyükşehir 

Belediyesi, İlçe veya Belde Belediyesi, İl Özel İdaresi) sağlanacak 

bilgilerin uygun yazılım programlarına işlenerek hafriyat, inşaat 

ve yıkıntı atığı atık yönetiminde yer alan kurum ve kişilerin karar 

süreçlerine destek verecek ulusal veri tabanı oluşturulması 

amacıyla "Hafriyat ve Yıkıntı Atığı Kontrol ve Takip Sistemi" 

Bilgisayar Yazılım alımı işi için doğrudan temin yapılmış ve 

yüklenici firma ile 17.07.2013 tarihinde sözleşme imzalanmış ve 

Ekim ayı içerisnde 48.380,00 TL'lik ödeme gerçekleştirilecektir.                                                

Proje kapsamında TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi ile 

Protokol yapılmasına yönelik olarak Bakanlığımız adına 

yetkilendirme oluru alınmış olup, bahse konu kurumla protokol 

imzalanmıştır.  İmzalananan Protokol kapsamında 1.aşama 

30.10.2013 tarihinde hazırlanacak ara raporu Bakanlık tarafından 

teslim alınma tarihini takip eden 10 gün içerisinde (Kasım Ay'ı) 

950.000,00 TL. +  % 18 KDV ödemesi gerçekleştirilecektir.



ALT YAPI VE KENTSEL DÖNÜŞÜM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2013K080050

Altyapı Tesis Yapımına Ait Usul ve

Esas Belirlenmesi Projesi

(Belediye Sektörü)

2013-2015 4.500 250 0 % 0,0

Proje kapsamındaki konular sektörlere ayrılarak, içmesuyu, 

kanalizasyon, atıksu toplama, depolama ve bertarafı, yağmursuyu, 

elektrik, iletişim, doğalgaz vb. altyapı tesisleri için ihaleye 

çıkılmak üzere hazırlıklar yapılmaktadır.

2013K140090

Afet Risk Haritası Hazırlanması

Çalışması

(Afetler Sektörü)

2013-2014 4.850 2.000 246 % 12,3

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma 

Enstitüsü ile imzalanan "Ortak Hizmet Uygulaması Protololü" 

kapsamında 3 Bileşenli çalışmadan, Bileşen-1 Türkiye Geneli 

çalışması tamamlanmıştır. Bileşen-2 Üç farklı İl belediyesi için 

örnek kentsel deprem riski belirlemelerinin ve riskli alanların 

mahalle ve/veya geo-grid bazında önceliklendirme yapılması, 

Bileşen-3'te ise bileşen 2 kapsamında yapılan örnek riskli alan 

belirleme çalışmalarında kullanılan metodolojiler ve kullanılan 

yazılımlar ile ilgili döküman, kılavuz ve standartların 

hazırlanması çalışmalarına devam edilerek, tüm bu çalışmalar ile 

ilgili panel düzenlenerek gerekli tanıtım çalışması yapılacaktır. 15 

Aralık 2013 tarihi itibariyle aşamaların tamamlanması 

planlanmaktadır. Ortak Hizmet Uygulaması Protololünün Bedeli 

1.900.000,00 TL+KDV'dir, eksik kalan 242.000,00 TL ödeneğin 

Özel Proje Alanları Kanalizasyon Projesinden aktarılması için 

Kalkınma Bakanlığından talepte bulunulmuştur.

TOPLAM 38.274 800 4.755 642 % 13,5



MESLEKİ HİZMETLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2012D100010

Kamu Binalarında Enerji Etüdü

Projesi

(Enerji Sektörü)

2012-2013 3.132 2.132 1.000 0 % 0,0

"Kamu Binalarında Enerji Etüdü Projesinin"  

gerçekleştirilmesinde kamu menfaati olmadığı düşünüldüğünden, 

projenin 2013 yatırım programı dahilinde gerçekleştirilmesinin 

uygun olmayacağı değerlendirilmektedir.

2012D100030

Binalarda Enerji Verimliliği

Çalışmaları

(Enerji Sektörü)

2012-2015 1.715 426 500 36 % 7,2

* Mart 2013 tarihinde 176 personele Enerji Denetçisi eğitimi 

verilmiş, İl Müdürlüklerine 26.440-TL ödenek görev yolluğu 

olarak gönderilmiştir. 

* Eğitim programı çerçevesinde flash bellek ve döküman 

yaptırılması (5.015-TL)

* Görev yolluğu (425-TL + 2.169-TL + 857-TL + 150- TL)

* THOR (teknik şartname hazırlanması) projesi ihale edilmiş 

olup, çalışmalar devam etmektedir. (17.370-TL)

* 2013 yılı  4. Çeyreğinde bir Enerji Denetçisi eğitimi daha 

yapılması planlanmaktadır. 

2013D100010

Çevre Dostu Yeşil Bina Sertifikası

İçin Altyapı Oluşturulması

(Enerji Sektörü)

2013-2014 200 100 0 % 0,0
*Yeşil Binaların Sertifikalandırılmasına yönelik olarak 2013 yılı 

4. çeyreğinde Çalıştay düzenlenmesi planlanmaktadır.

2012D100020

Binalarda Enerji Performansı

Yönetmeliği Uygulama Çalışmaları

(BEP-TR II) ve BEP-TR Bakım-

Onarımı

(Enerji Sektörü)

2012-2014 2.752 800 1.300 69 % 5,3

* Bep-TR-II "Yazılım Metodolijisinin Geliştirilmesi" Projesi 

Tubitak tarafından proje takvimine uygun olarak sürdürülmekte 

olup, 2013 ödeneği 354.000 TL dir.                                                                                                                                                                                                                                                                                    

* BEP-TR yazılımının bakım ve onarım sözleşmesi 138.060 

TL'ye imzalanmış ve 1. hakediş ödemesi 

gerçekleştirilmiştir.(27.612 TL) 

* BEP-TR-II Yazılım ihalesi için şartname oluşturulmuş olup, 

Haziran sonu itibarıyla TÜBİTAK MAM raporu ile ihale 

aşamasına gelinecektir.

* 2. hakediş ödemesi gerçekleştirilmiştir.(41.418 TL)      



MESLEKİ HİZMETLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2010K010080

İl  Laboratuvar Hizmetlerinin

Güçlendirilmesi

(Genel İdare Sektörü)

2010-2015 7.925 2.457 1.271 7 % 0,6

* İl Müdrülüğü Laboratuarları ihtiyacı olan 59 adet (hafif, 

taşınabilir, fonksiyonel) Karot cihazı alımı için Yaklaşık Maliyet 

Komisyonu 27.05.2013 tarihinde çalışmalarına başlamıştır. 

* Elazığ İl Müdürlüğüne acil ihtiyaca binaen 1 adet hafif, 

taşınabilir karot cihazı alınmıştır. (4.720-TL)

* 45 İl Müdürlüğümüze muhtelif laboratuar cihazı temini için İl 

Müdürlüklerinden talepler alınarak hazırlık yapılmış olup, 

25.06.2013 tarihinde ihalesi yapılmış, sözleşmesi imzalanmıştır. 

(402.549-TL)

*Cihaz alımı gerçekleşmiştir.(5.000)

2010K010050

Merkez Laboratuvarının Deney

Hizmetlerinin Güçlendirilmesi

(Genel İdare Sektörü)        

2010-2015 6.475 2.967 712 13 % 1,8 Kimya Laboratuarına deney aletleri alınmıştır. (12.829-TL)

2010K010060

Merkez Hakem ve İhtisas Laboratuvarı 

Binası İnşaatı

(Genel İdare Sektörü)

2010-2014 4.000 198 3.590 3.505 % 97,6

* Proje 3.268.600 TL teklif bedelle yüklenici Şimşekler İnş. Tur. 

Taah. Tic. Ltd. Şti.'ne ihale edilmiştir.

Bina inşaatı tamamlanmıştır.

2010K010110

Yapı Malzemelerinin Piyasa Gözetimi

ve Denetimi Hizmetlerinin Arttırılması

(Genel İdare Sektörü)

2010-2015 16.396 7.173 1.358 429 % 31,6

* TSE ile yapılan protokol gereği TSE'ye yaptırılan deneyler için 

ödeme  yapılmıştır.(66.954 TL)                                                                                                                                    

* 02-04 Mart 2013 tarihinde 182 kişinin katılımıyla'' Piyasa 

Gözetimi ve Denetimi Temel Seviye Eğitimi '' yapılmıştır.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

* Personel, eğitmen ve dış katılımcılar için yolluk ödemesi 

yapılmıştır. (93.536 TL)                                                                                                                                    

* 07-10 Nisan 2013 de yapılan PGD ileri seviye eğitimi için 

ödeme yapılmıştır. (92.327 TL)

* YMDS bakım ve onarım işleri ihale sözleşmesi 207.680 TL'ye 

imzalanmıştır.

* YMDS Bak. Onr. İşl. ihale sözleşmesi 1. hakedişinin ödenmesi 

gerçekleştirilmiştir. (41.536 TL)

*  TSE ile yapılan protokol gereği TSE'ye yaptırılan deneyler için 

ödeme  yapılmıştır. (16.755 TL)

* Eğitim için kitap basımı yaptırılmıştır. (18.800 TL)

*  TSE ile yapılan protokol gereği TSE'ye yaptırılan deneyler için 

ödeme  yapılmıştır. (3.722 TL)

* YMDS Bak. Onr. İşl. ihale sözleşmesi 2. hakedişinin ödenmesi 

gerçekleştirilmiştir. (62.304 TL)

* Yolluk giderleri.(6.415)



MESLEKİ HİZMETLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2010K010130

Yapı Malzemelerini Düzenleyen 

Teknik Şartnamelerin Sayısının 

Arttırılması

(Genel İdare Sektörü)

2010-2015 586 32 255 11 % 4,3

* Yurtdışı görev için yolluk ödemesi yapılmıştır. (10.793,10TL) 

* Uyumlaştırılmış standart sayısı 421'e yükselmiştir

* 2 Yönetmelik ve 1 tebliğ çalışması devam etmektedir.                                                                                                                                                                                                                                                       

2010K010120

Onaylanmış Kuruluşların

Değerlendirme Şartname Sayısının 

Arttırılması

(Genel İdare Sektörü)

2010-2015 963 387 204 42 % 20,6

*  İki adet 50 sayfa/dk Baskı Kapasiteli Renkli Fotokopi cihazı 

temin edilmiştir. (49,560-TL)

* Onaylanmış Kuruluşların görevlendirildiği standart sayısı 206 

olmuştur.

* 01.07.2013 tarihinde (CPR 'a göre yeniden) görevlendirme 

süreci başlayacaktır.

*  İki adet 50 sayfa/dk Baskı Kapasiteli Renkli Fotokopi cihazı 

alındı.(41.514,76TL) 

2013K010080

Yapı Müteahhitliği Bilişim Sistemi

(YAMBİS) Güçlendirilmesi

(Genel İdare Sektörü)

2013-2015 1.260 400 80 % 20,0

* Yapı Müteahhitliği Bilişim Sistemi (YAMBİS) İşletme, Bakım, 

Onarım ve Güncelleme İşi için 159.248 TL'ye sözleşme 

imzalanarak çalışmalara başlanmış, 1. hakedişinin ödemesi 

gerçekleştirilmiştir. (31.848,20 TL).

*2. hakedişinin ödemesi gerçekleştirilmiştir. (47.772,00 TL)

2013G000520

Yapı Kooperatifçiliği Yazılım Sistemi

(e-Kooparatif) 

(Konut Sektörü)

2013-2015 705 300 0 % 0,0

* 2013 yılı e-kooperatif Bakım, İyileştirme, Destek Hizmetleri 

işinin ihalesi gerçekleştirilmiştir. (56.876-TL)

* Taşra teşkilatlarımızda gerçekleştirilen yeni yapılanma 

Kooperatifleri ile ilgili uygulamaların şube değiştirdiğinden, ilgili 

personele yönelik yıl sonunda eğitim yapılması planlanmaktadır. 

TOPLAM 46.109 16.572 10.990 4.192 % 38,1



COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2011K091070

ÇŞB Mekânsal Veri 

Altyapısının

Oluşturulması ve 

Uygulama

Yazılımlarının 

Geliştirilmesi Projesi

(Şehirleşme Sektörü) - 

Dipnotlu Prj.

2011-2013 6.000 2.500 3.500 0 % 0,0

1- Türkiye Jeoloji Veri Standartalrının Belirlenmesi ve Jeoloji Temasının 

Hazırlanması Yapımı İşi  İhalesi 01.07.2013 tarihinde yapıldı,İhale bedli 

330.00TL.dir. Sürsi 5 ay.2- Veri İşçiliği Projesi Yapım İşi ihalesi 

25.04.2013 tarihinde yapılmış olup 17.05.2013 işe başlandı. İşin süresi 8 ay 

sözleşme bedeli 814.000,00TL'dir. 3- Mekansal Veri Altyapısının 

Oluşturulması İçin Donanım Ürünleri Alımı İşi İhalesi 09.07.2013 

tarihinde yapıldı, İhale bedeli 1.237.000.00 TL.dir. 4- C.B.S. Orta Seviye 

Eğitimi İşi İhalesi 21.08.2013 tarihinde yapıldı. teklif bedeli 129.000.00TL 

olup yasal süre bekleniyor. 5- C.B.S. Uzaktan Eğitim Pilot Uygulaması İşi 

ihalesi 22.08.2013 tarihinde yapıldı. teklif bedeli 165.200.00TL olup yasal 

süre bekleniyor. 6- MEKANSAL VERİ ARŞİV SİSTEMİ YAZILIMININ 

BAKIMI, GÜNCELLENMESİ VE GELİŞTİRİLMESİ İŞİ ihalesi 26.08.2013 

yapıldı. sözleşme bedeli 168.690.00TL dir. 7- NETCAD Lisans alımı İşi 

680.000.00TL'ye yapılmıştır. 8- ARCGİS Lisans alımı İşi 396.000.00TL'ye 

yapılmıştır. 9-  FME Lisans alımı İşi işlemleri devam etmektedir. 

2011K091050

Ulusal Coğrafi Bilgi 

Sistemi (TUCBS)

Altyapısı Kurulumu 

Projesi

(Şehirleşme Sektörü) - 

Dipnotlu Prj.

2011-2013 4.300 2.500 1.800 41 % 2,3

1-  ULUSAL COĞRAFİ VERİ PORTALININ (UCBS GEOPORTAL) 

OLUŞTURULMASI PROJESİ YAPIMI İŞİ İhalesi 21.06.2013 tarihinde 

yapıldı,tebliğ edildi.Yasal süre bekleniyor.İhale bedeli 460.00 TL.süre 

150 gündür   2- INSPIRE WEB (UCBS) YAPIMI İŞİ Doğrudan Temin Usulü 

İle Yapılmıştır. 1 adet ödeme emri ile 41.500.00TL ödenmiştir. 3- CBS 

Teknolojleri Eğitimi ve Bina Pilot Çalışması İşi için teknik şartname 

çalışması devam etmektedir. 4- Yerel Yönetimlerde Coğrafi Bilgi 

Sistemlerinin Yaygınlaştırılmasına Yönelik Yol Haritasının Belirlenmesine 

İlişkin Danışmanlık Hizmet Alımı İşi’nin adı değiştirilmiştir.işi ihalesi 

13.08.2013 tarihinde yapılmıştır. sözleşme bedeli 151.000.00TL'dir. 5- 

COĞRAFİ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE PROJE YÖNETİMİ( PMP) 

EĞİT.İŞL. işi ihalesi yapılmıştır. sözleşme bedeli 155.780.00TL'dir.6- 

Yardım Masası İşi doğrudan temin yoluyla yapılmıştır. bedeli 

50.000.00TL'dir. 7- Entegrasyon doğrudan temin yoluyla yapılmıştır. 

bedeli 50.000.00TL'dir



COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2013K090010

Bakanlık ve Taşra 

Bilgi Sistemleri 

idame ve Yenileme 

Projesi

(Şehirleşme Sektörü)

2013-2013 10.488 10.488 658 % 6,3

(5.000.000 TL ödenek Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Döner 

Sermaye İşletmesi kaynaklarından eklenerek 

karşılanacaktır.) 1- ÇŞB Merkez Teşkilatı Bilgisayar Teknolojileri 

Bakım ve Onarım Hizmet Alım İşi ihalesi 07.01.2013 tarihinde yapılmış ve 

631.000,00TL'ye 23.01.2013 tarihinde sözleşme imzalanmış ve 8 adet ödeme 

emri ile toplam 399.918.33TL ödeme yapılmıştır. 2- Mobil Çevre ve 

Şehircilik Uygulamsı Yapımı İşi İhalesi 26.04.2013 tarihinde yapılmış 

olup iş tamamlanmıştır. 1 adet ödeme emri ile toplam 59.950.00TL 

ödeme yapılmıştır.3- 1000 ADET KİŞİSEL BİLGİSAYAR (TİP-1), 500 

ADET KİŞİSEL BİLGİSAYAR (TİP-2), 1000 ADET LCD MONİTÖR (TİP-

1) VE 500 ADET LCD MONİTÖR (TİP-2) ALIMI İŞİ ihalesi 29.04.2013 

tarihinde yapılmış ve 25.06.2013 tarihinde sözleşmesi imzalanmıştır. İhale 

bedeli 2.830.000.00TL. 4- PORTAL VE İŞ SÜREÇLERİ PLATFORMU 

YAPIMI İŞİ İhalesi 03.05.2013 tarihinde yapılmış,Sözleşmesi 05.06.2013 

tarihinde 1.723.000,00TL'ye imzalanmıştır. İşin Süresi 120 gündür. 5- E-

İMZA ENTEGRASYON İŞİ Doğrudan Temin Usulü ile Yapılmıştır. 1 adet 

ödeme emri ile toplam 50.740.00TL ödeme yapılmıştır. 6- REHBERLİK VE 

TEFTİŞ KURULU BŞK. LİSANS TARAYICI,YAZICI ALIM İŞİ 

Doğrudan Temin ile alınmıştır. 2 adet ödeme emri ile 33.408.16TL 

ödenmiştir.7- Genel Müdürlüğümüz asma katta bulunan toplantı salonu ve 

diğer personel odaları için Enerji - Data Hattı ve Muhtelif İnşaat İşleri 

Doğrudan temin yoluyla yaptırlmıştır  1 adet ödeme emri ile toplam 

24.992.40TL ödeme yapılmıştır. 8- 1176 kalem Bilgisayar Donanım Alımı 

İşi Doğrudan temin yoluyla yaptırlmıştır  1 adet ödeme emri ile toplam 

38.772.44TL ödeme yapılmıştır.9- Genel Müdürlüğümüz giriş kat ve asma 

katlarının Havalandırma ve Muhtelif İnşaat İşleri Doğrudan temin yoluyla 

yaptırlmıştır  1 adet ödeme emri ile toplam 24.525.54TL ödeme yapılmıştır. 

10- STACAD LİSANS ALIMI İŞİ DOĞRUDAN TEMİN YÖNTEMİ İLE 

YAPILMIŞTIR. BEDELİ 20.000.00TL, MALZEME TESLİMİ 

BEKLENMEKTEDİR. 11- İDECAD LİSANS ALIMI İŞİ DOĞRUDAN 

TEMİN YÖNTEMİ İLE YAPILMIŞTIR. BEDELİ 82.246..00TL, MALZEME 

TESLİMİ BEKLENMEKTEDİR. 12- PROBİNA LİSANS ALIMI İŞİ 

DOĞRUDAN TEMİN YÖNTEMİ İLE YAPILMIŞTIR. BEDELİ 

37.583..00TL, MALZEME TESLİMİ BEKLENMEKTEDİR. 



COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2013K090100

Bilgi Güvenliği 

Yönetim Sistemi ve 

Veri Sızıntı 

Engelleme Sistemi 

Kurulması Projesi

(Şehirleşme Sektörü)

2013-2014 1.735 200 0 % 0,0
Proje kapsamında kurulması hedeflenen BGYS alt yapısı ile ilgili teknik 

şartname çalışması devam etmektedir. 

2013K100060 911 911 0 % 0,0

AB KATKISI 8.280 8.280 0

TOPLAM 23.434 5.000 16.899 699 % 4,1

AB KATKISI 8.280 0 8.280 0 % 0,0

“INSPIRE Kapasite Geliştirme Projesi” ile ilgili olarak Teknik Şartname 

Merkezi Finans ve İhale Birimine gönderilmiştir. İhale süreçleri 

tamamlanamadığı için bütçe kullanılamamıştır.

INSPIRE Kapasite 

Artırımı (AB)

(Çevre Sektörü)

2013-2013



TABİAT VARLIKLARINI KORUMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2013F000010

Çevre Koruma-Planlama-Düzenleme-

Altyapı, Uygulama ve Ekipmanları (*) 

(Turizm Sektörü)

2013-2013 10.999 10.999 2.226 % 20,2 Projenin detayları aşağıda yer almaktadır.

Korunan Alanlarda Acil Hizmetler 2013-2013 3.499 3.499 233 % 6,7

15 adet projeye ilişkin protokoller toplam 2.641.413,50 TL 

bedelle imzalanmıştır. Projeler 2013 yılı içinde tamamlanarak 

bedelleri ödenecektir.  

Uzungöl Özel Çevre Koruma Bölgesi 

Çevre Düzenlemesi-

Cephe Kaplaması-Yol Düzenlemesi

2013-2013 4.000 4.000 957 % 23,9

3 adet projeye ilişkin protokoller toplam 4.296.495 TL bedelle 

imzalanmıştır. Projeler 2013 yılı içinde tamamlanarak bedelleri 

ödenecektir.  

Korunan Alanlarda Çevre-Cephe-

Yol Düzenlemeleri
2013-2013 3.500 3.500 1.036 % 29,6

11 adet projeye ilişkin protokoller toplam 3.500.000 TL bedelle 

imzalanmıştır. Projeler 2013 yılı içinde tamamlanarak bedelleri 

ödenecektir.  

2013K050250
Su Temini Hizmetleri Projesi (*)

(İçme Suyu Sektörü)
2013-2013 2.975 2.975 1.594 % 53,6 Projenin detayları aşağıda yer almaktadır.

Muğla İli Özel Çevre Koruma Bölgesi 

Sınırları İçerisinde Su Temini 

Hizmetleri

2013-2013 1.650 1.650 1.175 % 71,2

4 adet projeye ilişkin protokoller toplam 1.870.000 TL bedelle 

imzalanmıştır. Projeler 2013 yılı içinde tamamlanarak bedelleri 

ödenecektir.  

Tuz Gölü Özel çevre Koruma Bölgesi

Sınırları İçerisinde Su Temini 

Hizmetleri

2013-2013 500 500 0 % 0,0

3 adet projeye ilişkin protokoller toplam 500.000 TL bedelle 

imzalanmıştır. Projeler 2013 yılı içinde tamamlanarak bedelleri 

ödenecektir.  

Korunan Alanlarda Acil Hizmetler 2013-2013 825 825 419 % 50,8

2 adet projeye ilişkin protokoller toplam 825.000 TL bedelle 

imzalanmıştır. Projeler 2013 yılı içinde tamamlanarak bedelleri 

ödenecektir.  

2012K060110

Korunan Alanlarda Atıksu Yönetimi

Hizmetleri

(Kanalizasyon Sektörü)

2012-2013 1.050 1.050 1.049 % 99,9

Ulukışla Kanalizasyon Şebeke İnşaatı 2012-2013 1.050 0 1.050 1.049 % 99,9



TABİAT VARLIKLARINI KORUMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2013K060100
Atıksu Yönetim Hizmetleri Projesi (*)

(Kanalizasyon Sektörü)
2013-2013 6.116 6.116 1.792 % 29,3 Projenin detayları aşağıda yer almaktadır.

Eskil Atıksu Arıtma Tesisi 2013-2013 1.000 1.000 320 % 32,0

Projeye ilişkin protokol toplam 1.000.000 TL bedelle 

imzalanmıştır. Proje 2013 yılı içinde tamamlanarak bedeli 

ödenecektir.  

Aksaray İli Özel Çevre koruma Bölgesi 

Sınırları İçinde Doğal Arıtma 

Sistemleri Yapımı

2013-2013 1.810 1.810 621 % 34,3

2 adet projeye ilişkin protokoller toplam 2.107.713 TL bedelle 

imzalanmıştır. Projeler 2013 yılı içinde tamamlanarak bedelleri 

ödenecektir.  

Muğla İli Özel Çevre Koruma Bölgesi 

Sınırları İçinde Kanalizasyon Sistemi
2013-2013 1.500 1.500 403 % 26,9

3 adet projeye ilişkin protokoller toplam 1.500.000 TL bedelle 

imzalanmıştır. Projeler 2013 yılı içinde tamamlanarak bedelleri 

ödenecektir.  

Yeşiltepe Kanalizasyon Sistemi Yapımı 2013-2013 750 750 0 % 0,0

Projeye ilişkin protokol toplam 750.000 TL bedelle 

imzalanmıştır. Proje 2013 yılı içinde tamamlanarak bedeli 

ödenecektir.  

Zincirlikuyu Kanalizasyon Sistemi Yapımı2013-2013 306 306 306 % 100,0

Projeye ilişkin protokol toplam 306.000 TL bedelle 

imzalanmıştır. Proje 2013 yılı içinde tamamlanarak bedeli 

ödenecektir.  

Bolayır Kanalizasyon Sistemi Yapımı 2013-2013 750 750 142 % 18,9

Projeye ilişkin protokol toplam 750.000 TL bedelle 

imzalanmıştır. Proje 2013 yılı içinde tamamlanarak bedeli 

ödenecektir.  

2009K080100

Düzenli Depolama Tesisleri

2. Etap Yapımı

(Belediye Sektörü)

2009-2013 5.122 2.604 2.010 1.173 % 58,4 Projenin detayları aşağıda yer almaktadır.

Ortaca KADDT 2. Etap Yapımı 2010-2013 2.010 0 2.010 1.173 % 58,4

2 adet projeye ilişkin protokoller toplam 1.870.341 TL bedelle 

imzalanmıştır. Projeler 2013 yılı içinde tamamlanarak bedelleri 

ödenecektir.  



TABİAT VARLIKLARINI KORUMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2009K080110
Eski Çöplük Kapatma

(Belediye Sektörü)
2009-2013 1.764 1.762 2 0 % 0,0 Projenin detayları aşağıda yer almaktadır.

Kulu katı atık vahşi depolama alanı

rehabilitasyonu
2012-2013 1.562 1.560 2 0 % 0,0 2012 yılında proje imalatı gerçekleştirilerek iş tamamlanmıştır.

2013K080020

Korunan Alanlarda Atık Yönetimi

Hizmetleri (*)

(Belediye Sektörü)

2013-2013 3.864 3.864 1.204 % 31,2 Projenin detayları aşağıda yer almaktadır.

Korunan Alanlarda Toplama ve

Taşıma Ekipmanı
2013-2013 1.664 1.664 1.204 % 72,4

12 İlçede Toplama ve Taşıma Ekipmanı Temini için 1.364.632,00 

TL protokol imzalanmıştır. Araç Temini DMO tarafından 

yapılacaktır.

Özel Çevre Koruma Bölgelerinde 

KADD Tesisi Transfer ve İşletme 

Ekipmanı

2013-2013 2.200 2.200 0 % 0,0
 İşletme Ekipmanı alımı için 2.200.000,00 TL protokol 

imzalanmıştır. Araç Temini DMO tarafından yapılacaktır.

1992K090010
İmar Planı Yapımı

(Şehirleşme Sektörü)
1992-2013 162 152 10 0 % 0,0 Projenin detayları aşağıda yer almaktadır.

Çamlı-Marmaris-MUĞLA

İmar Planı Yapı. Harita Alımı
2001-2013 24 14 10 0 % 0,0

Çevre Şehircilik İl Müdürlüğünde  planlama süreci devam 

etmektedir.

2013K090050
İmar Planı Yapımı (*)

(Şehirleşme Sektörü)
2013-2013 600 600 160 % 26,7 Projenin detayları aşağıda yer almaktadır.

Korunan Alanlarda İmar Planı Yapımı 2013-2013 600 600 160 % 26,7

7 adet projeye ilişkin protokoller toplam 556.000 TL bedelle 

imzalanmıştır. Projeler 2013 yılı içinde tamamlanarak bedelleri 

ödenecektir.  

2013K090060
İmar Uygulaması (*)

(Şehirleşme Sektörü)
2013-2013 600 600 0 % 0,0 Projenin detayları aşağıda yer almaktadır.

Korunan Alanlarda İmar Uygulaması 2013-2013 600 600 0 % 0,0

7 adet projeye ilişkin protokoller toplam 600.000 TL bedelle 

imzalanmıştır. Projeler 2013 yılı içinde tamamlanarak bedelleri 

ödenecektir.  

2013K090090
Halihazır Harita Alımı

(Şehirleşme Sektörü)
2013-2014 1.250 500 0 % 0,0 Projenin detayları aşağıda yer almaktadır.

Korunan Alanlarda Halihazır Harita 

Alımı
2013-2014 1.250 500 0 % 0,0

5 adet proje için 498.550,00 TL (KDV DAHİL)  bedelle sözleşme 

imzalanmıştır. Diğer projeler için ihale süreci devam etmektedir.



TABİAT VARLIKLARINI KORUMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2010K100130
Biyolojik Çeşitliğin Tespiti-II

(Çevre Sektörü)
2010-2014 1.002 673 187 0 % 0,0 Projenin detayları aşağıda yer almaktadır.

Foça (Karasal Alan) 2011-2013 115 70 45 0 % 0,0

Sözleşmesi 08.08.2011 tarihinde  110.625 TL  bedelle imzalanan 

proje 2013 yılı içerisinde tamamlanacak olup çalışmalar devam 

etmektedir.

Saros Körfezi (Karasal ve Denizel Alan) 2011-2014 473 189 142 0 % 0,0

Sözleşmesi 05.10.2012  tarihinde  470.820 TL  bedelle imzalanan 

proje  2014 yılında tamamlanacak olup çalışmalar devam 

etmektedir.

2009K100120 662 412 150 79 % 52,7

GEF Katkısı 3.413 1.883 1.230 370

2013K100020

Tabiat Varlıkları ve Doğal Sit Alanları 

Yeniden Değerlendirme Projesi

(Çevre Sektörü) - Dipnotlu Prj.

2013-2014 3.500 1.250 0 % 0,0 Projenin detayları aşağıda yer almaktadır.

Doğal Sit Sınırlarının 

Değerlendirilmesi, 

Veri Analizi ve CBS Geliştirilmesi

2013-2014 1.550 750 0 % 0,0

Sözleşmesi 735.730,00 TL (KDV Dahil) bedelle imzalanan proje 

2013 yılı içerisinde tamamlanacak olup çalışmalar devam 

etmektedir.

Korunan Alanlarda Biyo-Ekolojik

Araştırma Projesi
2013-2014 1.950 500 0 % 0,0

Projenin ihalesi yapılmış olup sözleşmeleri imza aşamasındadır.

Türkiye'nin deniz ve kıyı koruma alanları sisteminini 

güçlendirilmesi projesi kapsamında Mayıs ayı içerisinde kapasite 

geliştirme  eğitimi ile çalışmalar yapılmıştır.Eğitimin ilki 

doğrudan teminle 49.501,00 TL ye yapılmıştır.

Deniz ve Kıyı Koruma Alanları

Yönetimi (GEF)

(Çevre Sektörü)

2009-2014



TABİAT VARLIKLARINI KORUMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2011K100190

Nesli Tehdit ve Tehlike Altındaki Tür 

ve Habitatların Korunması ve İzlenmesi

(Çevre Sektörü)

2011-2014 1.500 504 600 293 % 48,8

 Bu kapsamda taraf olunan uluslararası sözleşme ve ulusal 

mevzuatımız kapsamında tür ve habitatların koruma ve izleme 

çalışmaları yapılmaktadır. Projenin detayları aşağıda yer 

almaktadır.

Göksu ÖÇK Bölgesi Tür ve Habitat 

Koruma ve İzleme Projesi
2011-2014 560 210 280 103 % 36,8

2011 yılından itibaren proje sürmektedir.  2013 yılında proje 

tamamlanarak 273.760 TL ödenecektir.

Köyceğiz-Dalyan ÖÇK Bölgesi

Tür ve Habitat Koruma ve İzleme 

Projesi

2011-2014 165 40 55 33 % 60,0 Proje için 47.200 TL ye doğrudan temin yapılmıştır.

Fethiye-Göcek ÖÇK Bölgesi

Tür ve Habitat Koruma ve İzleme 

Projesi

2011-2014 214 89 55 34 % 61,8  Proje için 48.380 TL ye doğrudan temin yapılmıştır.

Belek ÖÇK Bölgesi Tür ve Habitat 

Koruma ve İzleme Projesi
2011-2014 205 80 55 35 % 63,6  Proje için 49.560 TL ye doğrudan temin yapılmıştır.

Patara ÖÇK Bölgesi Tür ve Habitat 

Koruma ve İzleme Projesi
2011-2014 210 85 55 34 % 61,8  Proje için 48.380 TL ye doğrudan temin yapılmıştır.

Ihlara ÖÇK Bölgesi 

Yönetim Planı Hazırlama ve Uygulama 

Projesi

2013-2014 146 100 54 % 54,0

 Projenin  ihalesi yapılarak 134.520 TL bedelle sözleşmesi 

imzalanmıştır. 91.474 TL si 2013, kalan tutar 2014 yılında 

ödenecektir.

TOPLAM 41.166 6.107 30.913 9.570 % 31,0

GEF Katkısı 3.413 1.883 1.230 370 % 30,1

(*) SERMAYE TRANSFERİ TERTİBİ ÖDENEĞİDİR.



AVRUPA BİRLİĞİ YATIRIMLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2010K050400 1.410 0 1 0 % 0,0

AB KATKISI 7.987 0 4.091 0

2009K050400 3.045 657 1.152 581 % 50,4

AB KATKISI 17.252 3.724 6.114 1.154

2009K080310 1.671 566 1.102 596 % 54,1

AB KATKISI 9.114 3.209 3.943 1.330

2009K100080 108 0 1 0 % 0,0

AB KATKISI 611 0 239 0

2009K100090 151 66 81 60 % 74,1

AB KATKISI 743 264 217 39

2009K100100 1.939 839 606 505 % 83,3

AB KATKISI 10.989 4.554 3.145 1.738

2011K100040 74 1 0 % 0,0

AB KATKISI 417 255 0

TOPLAM 8.398 2.128 2.944 1.742 % 59,2

AB KATKISI 47.113 11.751 18.004 4.261 % 23,7

Arıtım İçin Uygun Yöntem 

Belirlenmesi (AB)

(İçmesuyu Sektörü)

2010-2014

2009-2014

IPA Yatırım Paketi Hazırlama 

Projesi (AB)

(İçmesuyu Sektörü)

Çevre Operasyonel Programı İletişim

Eylem Planının Uygulanması için

Teknik Yardım Projesi (AB)

(Çevre Sektörü)

Çevre Operasyonel Programı

Yönetimi ve Uygulanmasının 

Geliştirilmesi İçin Teknik Yardım 

Projesi (AB)

(Çevre Sektörü)

2009-2015

Eğitim ve Kapasite Geliştirme

Faaliyetleri İçin Teknik Yardım 

Projesi (AB)

(Çevre Sektörü)

2009-2015

İç Denetim Eğitimi Kapasitesinin

Geliştirilmesi Faaliyetleri İçin 

Teknik Yardım Projesi (AB)

(Çevre Sektörü)

2011-2014

2009-2015

IPA Katı Atık Yatırım Paketi (AB)

(Belediye Sektörü)
2009-2014



EĞİTİM VE YAYIN DAİRESİ BAŞKANLIĞI 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2013K100010
Eğitim,Tanıtım ve Yayın Projesi

(Çevre Sektörü)
2013-2013 600 600 171 % 28,5

2013K090070

İmar ve Mühendislik Hizmetleri 

Geliştirme Projesi

(Şehirleşme Sektörü)

2013-2013 1.000 1.000 0 % 0,0

TOPLAM 1.600 0 1.600 171 % 10,7



STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI - İL MÜDÜRLÜKLERİ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2008K091080
Hizmet Binaları İnşaatı

(Şehirleşme Sektörü)
2008-2015 45.560 13.575 12.772 9.058 % 70,9

Projenin ödenek dağılımı; Bakanlık Makamının 19.02.2013 

tarihli ve 16517702-602.07-580 sayılı Oluru ile yapılmıştır.

Muğla Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü Hizmet Binası
2008-2012 1.489 1.489 0 0 09.06.2012 tarihinde Hizmete Açıldı

Tekirdağ Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü Hizmet Binası
2010-2012 2.012 2.012 0 0 30.08.2012 tarihinde Hizmete Açıldı

Trabzon Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü Hizmet Binası
2011-2012 626 626 0 0 08.08.2012 tarihinde Hizmete Açıldı

Yalova Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü Hizmet Binası
2008-2013 2.895 703 2.192 2.184 % 99,6

Hizmet binası yapımı için bu güne kadar toplam 

2.887.000 TL harcama yapılmıştır.

İnşaat tamamlandı. Geçici kabul aşamasında.

Tefrişat ihalesine çıkıldı.

Bolu Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Hizmet Binası
2010-2013 2.539 2.198 341 340 % 99,7

Hizmet binası yapımı için bu güne kadar toplam 

2.538.000 TL harcama yapılmıştır.

İnşaat tamamlanmış olup 03.06.2013 tarihinde hizmete 

açılmıştır.

Yozgat Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü Hizmet Binası
2011-2013 2.899 1.276 1.623 1.443 % 88,9

Hizmet binası yapımı için bu güne kadar toplam 

2.719.000 TL harcama yapılmıştır.

İnşaat tamamlanmış olup 30.09.2013 tarihinde hizmete 

açılmıştır.

Karaman Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü Hizmet Binası
2011-2013 2.711 1.141 1.520 1.434 % 94,3

Hizmet binası yapımı için bu güne kadar toplam 

2.575.000 TL harcama yapılmıştır.

İnşaat tamamlandı. Geçici kabul aşamasında.

Tefrişat ihalesi tamamlandı.

Karabük Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü Hizmet Binası
2011-2013 3.846 2.526 1.320 1.319 % 99,9

Hizmet binası yapımı için bu güne kadar toplam 

3.845.000 TL harcama yapılmıştır.

İnşaat tamamlanmış olup 12.06.2013 tarihinde hizmete 

açılmıştır.

Iğdır Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Hizmet Binası
2012-2014 3.456 26 3.430 2.208 % 64,4

Hizmet binası yapımı için bu güne kadar toplam

2.234.000 TL harcama yapılmıştır. 

01 Kasım 2013 tarihinde inşaat tamamlanacak.

Tefrişat alımına ilişkin DMO başvuruları yapıldı.



STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI - İL MÜDÜRLÜKLERİ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

Van Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Hizmet Binası
2012-2014 7.091 0 710 58 % 8,2 İhale aşamasında.

Uşak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Ek Hizmet Binası
2013-2014 454 400 72 % 18,0

15.07.2013 tarihinde KDV dahil 328.000 TL ye ihale edildi.

2014 yılı Ocak ayında tamamlanması planlanıyor.

Aksaray Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü Hizmet Binası
2013-2015 4.992 549 0 % 0,0

Hizmet binası yapımı işi 22.05.2013 tarihinde 

yatırım programına alınmıştır. İhale talimatı verilmiştir.

Bingöl Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü Hizmet Binası
2013-2015 3.970 400 0 % 0,0

Hizmet binası yapımı işi 22.05.2013 tarihinde 

yatırım programına alınmıştır. İhale talimatı verilmiştir.

Ağrı Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Hizmet Binası
2013-2015 3.169 320 0 % 0,0

Hizmet binası yapımı işi 22.05.2013 tarihinde 

yatırım programına alınmıştır. İhale talimatı verilmiştir.

Hakkari Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü Hizmet Binası
2013-2015 3.176 320 0 % 0,0

Hizmet binası yapımı işi 22.05.2013 tarihinde 

yatırım programına alınmıştır. İhale talimatı verilmiştir.

İstanbul Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü Hizmet Binası
2013-2014

Diyarbakır Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü Hizmet Binası
2013-2014

İstanbul Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü hizmet binası yapımı Temiz Hava Merkezi ve Kentsel Dönüşüm İl

Müdürlüğü de içinde yer alacak şekilde 49.000.000 TL proje maliyeti ile 09.04.2013 tarihinde Kalkınma Bakanlığına

teklif edilmiştir. 12.07.2013 tarihinde teklifimiz yenilenmiştir.

2014 yılı yatırım programı teklifinde de yer verilmiştir.

Diyarbakır Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü hizmet binası yapımı Temiz Hava Merkezide içinde yer alacak şekilde

7.145.000 TL proje maliyeti ile 31.05.2013 tarihinde Kalkınma Bakanlığına teklif edilmiştir. Proje maliyetinin

4.000.000 TL lik kısmı Bakanlığımız Döner Sermaye İşletmesi tarafından karşılanacaktır.

2014 yılı yatırım programı teklifinde de yer verilmiştir.



STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI - İL MÜDÜRLÜKLERİ 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2013K090080
Muhtelif İşler

(Şehirleşme Sektörü*)
2013-2013 12.578 12.578 3.790 % 30,1

Taşıt Alımı 2013-2013 2.500 2.500 0 % 0,0

15 adet T8 (Pick-up) tipi Nissan Navara marka aracın alımı 

yapılarak İl Müdürlüklerine teslim edilmiştir.

Taşıt alımına yönelik 28.01.2013 tarihli ve 2013/4280 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararında  30 adet T2 (Binek Oto) alımı için 

gerekli izin verilmemiştir.

Hizmet Binası Onarımı 2013-2013 5.850 5.850 2.430 % 41,5

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü hizmet binalarında 5378 sayılı 

Kanun doğrultusunda erişilebilirliğe ilişkin gerekli tedbirleri 

almak amacıyla, Bakanlık Makamının 13.03.2013 tarihli Oluru 

ile ödenek tahsisleri yapılmış olup bu güne kadar 5.412.000 TL 

ihale talimatı gönderilmiştir.

Mefruşat ve Makine-Techizat Alımı 2013-2013 4.228 4.228 1.360 % 32,2
İl Müdürlüklerine bu güne kadar toplam 4.200.490 TL ödenek 

gönderilmiştir. 

2013G000130
Lojman Yapımı Etüt-Proje Hazırlığı

(Konut Sektörü)
2013-2013 200 200 11 % 5,5

Etüd ve Proje Hazırlığı olarak 2013 yılı yatırım programında yer 

alan Van ve Şırnak İlleri Lojman Yapımı projesinin inşaat 

olarak programa alınması için 29.05.2013 tarihinde Kalkınma 

Bakanlığı'na talep yazımız gönderilmiştir.

Van Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Lojman Binası İnşaatı
2013-2013 100 100 0 % 0,0

Şırnak Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü Lojman Binası İnşaatı
2013-2013 100 100 11 % 11,0 Lojmanın inşaa edileceği alanda jeoteknik etüd yapılmıştır.

2013G000140
Lojman Onarımı

(Konut Sektörü*)
2013-2013 5.600 5.600 1.350 % 24,1

İhtiyaçlar doğrultusunda bu güne kadar illere 4.889.000 TL ihale 

talimatı gönderilmiştir.

TOPLAM 63.938 13.575 31.150 14.209 % 45,6

(*) 1 proje Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı ile ortak



DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 2013 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL

PROJE NO PROJE ADI

BAŞLAMA

BİTİŞ

TARİHİ

REVİZE

PROJE

TUTARI

2012 SONU

KÜMÜLATİF

HARCAMA

REVİZE

2013

YATIRIM

ÖDENEĞİ

01.01.2013  

22.10.2013 

ARASI 

HARCAMA

GERÇEKLEŞME

ORANI

(%)

PROJEDE GELİNEN SON DURUMA İLİŞKİN

AÇIKLAMA

2013K090080
Muhtelif İşler

(Şehirleşme Sektörü*)
2013-2013 1.150 1.150 561 % 48,8

Hizmet Binası Onarımı 2013-2013 650 650 478 % 73,5

Mefruşat ve Makine-Techizat Alımı 2013-2013 500 500 83 % 16,6

TOPLAM 1.150 0 1.150 561 % 48,8

(*) 1 proje SGB-İl Müdürlükleri ile ortak



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

BAKANLIĞIMIZ HİZMET BİNALARI 

Muğla Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

BAKANLIĞIMIZ HİZMET BİNALARI 

Tekirdağ Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

BAKANLIĞIMIZ HİZMET BİNALARI 

Trabzon Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

BAKANLIĞIMIZ HİZMET BİNALARI 

Yalova Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

BAKANLIĞIMIZ HİZMET BİNALARI 

Bolu Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

BAKANLIĞIMIZ HİZMET BİNALARI 

Yozgat Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

BAKANLIĞIMIZ HİZMET BİNALARI 

Karaman Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

BAKANLIĞIMIZ HİZMET BİNALARI 

Karabük Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

BAKANLIĞIMIZ HİZMET BİNALARI 

Iğdır Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 



Strateji Geliştirme Başkanlığı 

BAKANLIĞIMIZ HİZMET BİNALARI 

Uşak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 


	sunum
	ara1
	Yatırım
	1-Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü
	2-Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü
	3-Çed, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü.xlsx
	4-Yapı İşleri Genel Müdürlüğü
	5-Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğü
	6-Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü
	7-Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü
	8-Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü
	9-AB Yatırımları Dairesi Başkanlığı
	10-Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı
	11-Strateji Geliştirme Başkanlığı - İl Müdürlükleri
	12-Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

	foto



